十 獣 師 会 第 ３ １ 号

令 和 ７ 年 ７ 月 ２ ９ 日

各  市 町 村 事 務 局 長 様

十 勝 獣 医 師 会

会長 阿 部 哲 男

（公印の押印省略）

小動物講習会の開催について

十勝獣医師会主催による標記の講習会を、下記のとおり開催いたします。貴会会員

にご案内いただき、出席者の取りまとめについて期日までにご報告下さいますようよ

ろしくお願いいたします。

記

１．開催日時 令和７年８月３１日（日） １４：００～１６：００

２．開催場所 帯広畜産大学 産業動物臨床棟 臨床講義室

（帯広市稲田町西２線１１）

３．演  題 『小動物統合栄養学と東洋医学の応用』

４．講  師 トラン（三浦）里恵子先生

パール動物病院（アメリカ合衆国バージニア州トライアングル市）

       帯広畜産大学客員教授

５．参 加 費 獣医師会員………………………無 料

６．参加申込 ８月１７日（日）までにお申し込み下さい。

十勝獣医師会事務局 Tel/Fax 0155-64-2068

E-mail  t.vet.as@outlook.jp

令和 年 月 日

十勝獣医師会事務局 行

（FAX 0155-64-2068）

８/３１ 小動物講習会申込書

所 属 氏 名